



OBJEDNÁVKOVÝ LIST

č. 9/2021

DODAVATEL

Fakturační údaje:

Název: ACER WOODWAY s.r.o.

Sídlo: Karáskovo náměstí 21
615 00 Brno

IČ: 25343467

DIČ: CZ25343467

Kontakt: [REDACTED]

ODBĚRATEL

Fakturační údaje:

Název: Statutární město Brno

Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1
601 67 Brno

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodací údaje, konečný příjemce:

Název: Městská část Brno-Kníničky

Sídlo: Nová 92/11, 635 00 Brno

Kontakt: L.Íštvanová

V návaznosti na Vaši nabídku ze dne 05.10.2021.2021 objednááme dodávku a montáž zastínění na dětské hřiště Brno - Kníničky, Dolní Louky umístěného na pozemcích p.č. 3048 a 3049 v k.ú. Kníničky.

Celková objednávka v ceně bez DPH: 51 700,00 Kč

Celková objednávka v ceně vč. DPH: 62 557,00 Kč

Termín realizace: do 25.10.2021

Příloha: nabídka ze dne 05.10.2021

Byla provedena předběžná řídicí kontrola před vznikem závazku ve smyslu ust. § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů

V Brně dne: 05.10.2021

Správce rozpočtu:

Bc. Denisa Kocmáncová

Statutární město Brno
Městská část Brno-Kníničky
Nová 11, 635 00 Brno
tel: 546221550 / fax: 546221550

Lenka Íštvanová



CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka: **zastinění**
Zákazník: **Krničky**
Datum: **5.10.2021**

Popis výrobku	Cena za ks bez DPH	Počet	Cena celkem bez DPH	DPH %	DPH v Kč	Cena celkem s DPH v Kč
DOLNÍ LOUKY						
STÍNÍCI PLACHTA 5x6m – HDPE materiál 220g/m2, vypínací mechanismus.	17 000	1	17 000	21	3 570	20 570
STÍNÍCI PLACHTA trojúhelníková 5x5x8m – HDPE materiál 220g/m2, vypínací mechanismus.	16 300	1	16 300	21	3 423	19 723
akátové nosné sloupy, betonový základ	8 200	2	16 400	21	3 444	19 844
		0	0	21	0	0
		0	0	21	0	0
		0	0	21	0	0
DOPRAVA MATERIÁLU A MONT. TÝMU.	2 000	1	2 000	21	420	2 420
CENA CELKEM			51 700,00 Kč			62 557,00 Kč